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COLOCAR VÁLVULA DE RETENÇÃO
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MANTER TUBULAÇÃO EXISTENTE
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MANTER TUBULAÇÃO EXISTENTE

TANQUE SÉPTICO -

    2,0 M DE

PROFUNDIDADE

SISTEMA 01

MANTER TUBULAÇÃO EXISTENTE

ISOLAR A SAÍDA E  ENTRADA DO TUBO DE  EGOTO 

1.10

2
,
5

7

1

.
1

0

1.10

1
.1

0

1
.1

0

1

.

1

0

1

,

5

5

7

,

9

1
.1

0

6,6

1
3

,
1

5

21,15

COLOCAR   CAMADA DE BRITA 

 SOBRE  SISTEMA 

 DAS CAIXAS DE PASSAGEM COM CAP

Finalizar com
camada de brita

 CAIXA EXISTENTE 

       MANTER 




















Esc: 1:100
PLANTA BAIXA SISTEMA 01
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